湖南省经济和信息化委员会文件

湖南省经济和信息化委员会
关于举办2018 湖南省两化融合
（工业互联网专题）培训班的通知

[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]各市州经信委、各有关企业：
为贯彻落实国务院《深化制造业与互联网融合发展的指导意见》、《关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》和工信部《工业电子商务发展三年行动计划》，提高我省工业领域政府主管部门、重点工业园区、重点企业领导人对互联网背景下制造业变革的认识，省经信委拟于6月初在长沙举办“2018 湖南省两化融合（工业互联网专题）培训班”。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2018年6月5日—6月8日（6月5日报到，会期3天）
地点：长沙市新高原红大酒店（长沙市八一中路383号，0731－82766666）
二、培训内容
国务院《深化制造业与互联网融合发展的指导意见》、《关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》和工信部《工业电子商务发展三年行动计划》等政策解读；制造业+互联网和工业电子商务发展的主要模式、路径、典型案例；互联网时代企业组织创新、管理创新等内容。（初步日程安排见附件）
三、培训对象
各市州业务科室及相关县（市）经信部门业务负责人；国家级及部分省级工业园区业务负责人，企业信息化（战略规划）分管领导、业务负责人。
四、其他事项
学员免收培训费、资料费和餐费；长沙市以外代表统一安排住宿，费用自理；往返交通费用自理。
请各市州经信委按照参会单位要求，组织好本地区县市经信局、园区、企业报名参会，于2018年5月25日前将参会人员名单报省经信委两化融合推进和系统信息安全处。
联系人：两化融合推进和系统信息安全处  单华
联系电话：0731-88955549（传真）
邮箱：hnjxwlhrhc@163.com

[bookmark: OLE_LINK17]附件：1.培训班初步日程安排
2.市州参会人员数量指标
3.参会回执

湖南省经济和信息化委员会
                                   2018年5月14日

附件1
初步日程安排

	日期
	时间
	培训主题
	领导/专家

	5日
	15:00以后
	 报到

	6日
	上午
	工业互联网平台重构制造业发展新体系
	工信部信软司领导

	工业互联网与产业智能化
	余晓晖
中国信息通讯研究院总工

	下午
	互联网条件下的企业信息化规划
	黄培
e-works 负责人

	工业4.0  与创新驱动
	王如龙
湖南大学教授

	7日
	上午
	工业技术软件化
	赵敏
中国工业技术软件化联盟

	两化融合管理体系应用
	周剑
中国两化融合服务联盟

	下午
	工业互联网平台的建设与运营
	李胜民
海尔集团

	品牌推广与网络营销
	陈花
湖南竞网智赢网络科技有限公司

	8日
	上午
	工业互联网背景下企业转型路径
	邵志俊
用友网络科技股份有限公司

	湖南华菱钢铁集团股份有限公司信息化经验交流
	湖南华菱钢铁集团股份有限公司代表

	中国南方航空动力机械集团信息化经验交流
	中国南方航空动力机械集团代表

	结业典礼
	省经信委两化融合处、
教培处领导

	下午
	参观企业

[bookmark: _GoBack]附件2
市州参会人员数量指标

	市州
	数量指标（人）

	中央和省属企业
	30

	长沙
	30

	株洲
	20

	湘潭
	10

	衡阳
	10

	邵阳
	10

	岳阳
	10

	常德
	10

	张家界
	5

	益阳
	10

	郴州
	10

	娄底
	10

	永州
	5

	怀化
	5

	湘西
	5

— 2 —

	附件3

	参会回执

	填报单位（盖章）：

	联系人：

	手机：

	单  位
	姓  名
	部门及职务
	性别
	是否住宿
	标准
（单或双）
	电话
	手机
	传真
	E-mail

	备注

	注：1、请各市州经信委于5月25日之前将参会人员名单收集汇总后以电子版形式发hnjxwlhrhc@163.com；

	    2、长沙市以外代表统一安排住宿，费用自理（单双间同价，政府采购价328 元/间，含双早）。

	    3、未入群的可加QQ群：669642594（湖南制造业与信息化），申请时请注明单位+姓名